ההסבר היחיד לבעיטה בסכין הוא רצונו של הנאשם כי השוטרים לא ימצאו הסכין. הדבר גם מתישב עם כך שטען בתחילה בפני השוטרים כי הסכין אינה שלו.

לאור כל אלה הוכחו יסודותיה של עבירת הכשלת השוטר.

סיכום

מרשיע הנאשם בעבירות של החזקת סכין והכשלת שוטר כמתואר בכתב האשום.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.

ירון מינטקביץ, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שירות המבחן יערוך תסקיר אודות הנאשם.

כמו כן, לאור עמדת המאשימה, ומבלי לחוות דעה ביחס לתוצאת ההליכים, על ממונה עבודות שירות להגיש חוות דעת ביחס לנאשם. הממונה מוסמך לבצע בדיקות לגילוי סמים ככל שידרש.

התסקיר וחוות הדעת יוגש עד ליום 1.7.14.

ניתן ליצור קשר עם הנאשם בטלפון 054-5985545 או באמצעות ב"כ בטלפון 052-2590608.

טעונים לעונש ומתן גזר דין ביום 7.7.14, 10:00.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.

ירון מינטקביץ, שופט

הוקלד על ידי אורנה גוזלן